РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
КАРАЧАЕВО-ЧЕРКЕССКАЯ РЕСПУБЛИКА
УСТЬ-ДЖЕГУТИНСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН
СОВЕТ ГЮРЮЛЬДЕУКСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
РЕШЕНИЕ

«__25__»  __02__2019                    а. Гюрюльдеук                              № 41 -V

О назначении проведения публичных слушаний                                                       по  внесению изменений в  Правила благоустройства                              территории Гюрюльдеукского сельского поселения

      Во исполнение требований действующего законодательства Российской Федерации,  Закона Карачаево-Черкесской Республики от 29.12.2018 № 92-РЗ   «О порядке определения границ прилегающих территории в Карачаево-Черкесской Республике», Приказа министерства строительства и жилищно-коммунального хозяйства КЧР от 08.02.2019 № 14 «Об утверждении требований к подготовке схемы границ прилегающих территорий и формы схемы границ прилегающих территорий»,  Совет депутатов   Гюрюльдеукского сельского поселения

Решил:
[bookmark: _GoBack]1.  Провести  28 марта 2019 года   в 15-00, в здании администрации сельского, расположенном по адресу: КЧР, Усть-Джегутинский район,  а. Гюрюльдеук, ул. Центральная.24а, публичные слушания по вопросу: «Внесение изменений в Правила  благоустройства Гюрюльдеукского  сельского поселения».
2. Утвердить:
     2.1. Повестку проведения публичных слушаний, согласно приложению 1;
     2.2. Порядок принятия предложений, согласно приложению 2;
     2.3. Текст информационного сообщения о проведении публичных
     слушаний, согласно приложению 3.
3. Поручить Комиссии организовать подготовку и проведение публичных слушаний.
     3.1. Заместителю председателя Комиссии по подготовке Правил
 землепользования и застройки опубликовать в районной газете «Джегутинская  неделя» и разместить на официальном сайте  администрации    Гюрюльдеукского сельского поселения  информационное сообщение о проведении публичных слушаний и их  результатах.
4. Контроль за выполнением настоящего распоряжения возложить Главу администрации курирующего данные вопросы.

Глава  Гюрюльдеукского                                                                                                               сельского поселения                                                                          Х.Э.Айбазов

                                                      Приложение №1
                                                     к решению Совета Гюрюльдеукского
                                                       сельского поселения
                                                от «__25_»__02__2019 №_41_

Повестка проведения публичных слушаний.

Обсуждение вопроса внесение изменений в Правила благоустройства Гюрюльдеукского сельского поселения.

                                                      Приложение №2
                                                     к решению Совета Гюрюльдеукского
                                                       сельского поселения
                                                от «_25_»_02_2019 № 41_

Порядок принятия предложений

       Предложения по вопросу публичных слушаний принимаются с    28.02.2019  по 28.03.2019    с 10.00 до 16.00 часов.
     Предложения принимаются членами Комиссии, сотрудниками администрации      Гюрюльдеукского СП по адресу:  КЧР, Усть-Джегутинский район,   а. Гюрюльдеук  , ул. Центральная ,24а
     Предложения по вопросу публичных слушаний принимаются лично от каждого, в письменном виде с указанием фамилии, имени, отчества, паспортных данных, адреса проживания или владения.
    Сотрудники администраций, обеспечивают приём предложений по рассматриваемому вопросу и передают их в Комиссию по подготовке и проведению данных слушаний.

ИНФОРМАЦИОННОЕ СООБЩЕНИЕ
о проведении публичных слушаний

      Во исполнение требований действующего законодательства Российской Федерации,  Закона Карачаево-Черкесской Республики от 29.12.2018 № 92-РЗ   «О порядке определения границ прилегающих территории в Карачаево-Черкесской Республике», Приказа министерства строительства и жилищно-коммунального хозяйства КЧР от 08.02.2019 № 14 «Об утверждении требований к подготовке схемы границ прилегающих территорий и формы схемы границ прилегающих территорий»,   проводятся публичные слушания по вопросу внесения изменений в Правила благоустройства Гюрюльдеукского сельского поселения в части  утверждения:
-   порядок определения границ прилегающих территорий в сельском  поселении;
-   требования и прядок подготовки схемы границ прилегающих территорий.

             Публичные слушания проводятся 28 марта 2019 г    в 15-00, в здании   администрации Гюрюльдеукского СП  по адресу: КЧР, Усть-Джегутинский район, а. Гюрюльдеук, ул. Центральная, 24а
  Предложения по вопросу публичных слушаний принимаются с    28.02.2019  по 28.03.2019    с 10.00 до 16.00 часов.

Телефон для справок __46-5-02____